
 ul. Święty Marcin 87 
61-808 Poznań 

www.amuz.edu.pl 
 

Rektor 

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu 
tel. 61 85 68 910  
tel. 609 557 850 

e-mail: hkostrzewska@amuz.edu.pl 
 

 

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska     Poznań 1 września 2020 r. 
rektor Akademii Muzycznej  
im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

 

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 13 /2020 z dnia 1 września 2020 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Studentów Obcokrajowców 

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 
 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Akademii Muzycznej im. I. J. 

Paderewskiego w Poznaniu, niniejszym zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana dra hab. Piotra Szychowskiego do pełnienia funkcji Pełnomocnika Rektora  
ds. Studentów Obcokrajowców. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                            

                  Rektor                                                                                               

 

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 

 


